Termínová listina – jaro 2026
Hracím dnem OFS Strakonice je neděle, začátky platí i pro utkání hraná v sobotu.

Datum

Čas
8. liga
9. liga 
40+
5. liga SŽ
5. liga MŽ
PS Z+S
PM Z+S  
NE 22. 3.
15.00
14







NE 29. 3.
15:00
15


15

15
PÁ 3. 4.

16:30
NT
NT

NT

NT


NE 5. 4.

16:30
16
10

16

16

1
1

PO 6. 4.

16:30
NT
NT

NT

NT

NT
NT

NE 12. 4.
16:30
17
11

17

17

2
2
NE 19. 4.
17:00
18
12

18

18

3
3
ST 22. 4.
17:30


8





NE 26. 4.
17:00
19
13

19

19

4
4
ST 29. 4.
17:30


9

PÁ 1. 5.

17:00
NT
NT
NT
NT

NT

NT
NT
NE 3. 5.

17:00
20
14

20

20

5
5
ST 6. 5.

17:30


10

PÁ 8. 5.

17:00
NT
NT
NT
14

14

NT
NT
NE 10. 5.
17:00
21
15

21

21

6
6
ST 13. 5.
17:30
NT
NT
11
NT

NT

NT
NT
NE 17. 5.
17:00
22
16

22

22

7
7
ST 20. 5.
17:30


12

NE 24. 5.
17:00
23
17

23

23

8
8
ST 27. 5.
17:30


13

NE 31. 5.
17:00
24
18

24

24

9+NT
9
ST 3. 6.

17:30
NT
NT
14
NT

NT
NE 7. 6.

17:00
25
NT

25

25

NT
NT
ST 10. 6.
17:30


NT

NE 14. 6.
17:00
26
NT

26

26

NT
NT
NE 21. 6.
17:00
NT
NT

NT

NT

NT
NT
29. 3. změna času

NT – náhradní termíny
